

# **EB2 HOLDING ApS**

Hampeland 22  
2700 Brønshøj

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**16/06/2020**

---

**Eric Bots-Bjerre**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

EB2 HOLDING ApS

Hampeland 22

2700 Brønshøj

CVR-nr: 36554878

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af kapitalandele

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 137 kDKK og balancen en egenkapital på 778 kDKK. Selskabets ledelse vurderer årets resultat for værende tilfredsstillende

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		137.916	352.253
Andre finansielle indtægter .....		0	63
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.240	-9.485
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>136.676</b>	<b>342.831</b>
Skat af årets resultat .....		119	2.087
<b>Årets resultat .....</b>		<b>136.795</b>	<b>344.918</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		137.916	352.253
Overført resultat .....		-1.121	-87.335
<b>I alt .....</b>		<b>136.795</b>	<b>344.918</b>



# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		805.490	757.575
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>805.490</b>	<b>757.575</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>805.490</b>	<b>757.575</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		66.456	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>66.456</b>	
Likvide beholdninger .....		107.536	207.778
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>173.992</b>	<b>207.778</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>979.482</b>	<b>965.353</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		700.485	562.570
Overført resultat .....		27.901	29.021
Forslag til udbytte .....		0	80.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>778.386</b>	<b>721.591</b>
Skyldig selskabsskat .....		87.076	16.928
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>87.076</b>	<b>16.928</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		114.020	105.147
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		0	121.687
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>114.020</b>	<b>226.834</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>201.096</b>	<b>243.762</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>979.482</b>	<b>965.353</b>

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

### Oplysning om datterselskaber

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

B2CF ApS, Brønshøj, 100%

Kaffetilbud ApS, Brønshøj, 50,01%

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk for skattebetalinger med sambeskattede nationale virksomhed.

Skattebetalinger omfatter selskabsskat, kildeskat samt tillæg og renter. EB2 Holding ApS er administrationselskab i sambeskatningskredsen, og den samlede selskabsskat fremgår derfor af balancen af indeværende årsrapport.

Selskabet har ingen øvrige eventualforpligtelser.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0